Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP]
№

[REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменения в постановление администрации  города Благовещенска

от 30.01.2015 № 310 « Об утверждении рабочей группы по работе с дебиторской
задолженностью за жилищно-коммунальные услуги на территории

муниципального образования города Благовещенск»

В соответствии с решением Благовещенской городской Думы от

28.11.2024 № 5/28, в связи с изменениями кадрового состава управления ЖКХ
города Благовещенска, ООО «Амурские коммунальные системы»
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление от 30.01.2015 № 310  «Об утверждении рабочей
группы по работе с дебиторской задолженностью за жилищно-коммунальные
услуги на территории муниципального образования города Благовещенск»
следующие изменения:

1.1. В наименовании слова «муниципального образования»  заменить
словами «городского округа».

1.2. Внести изменение в состав рабочей группы по работе с дебиторской
задолженностью за жилищно-коммунальные услуги на территории городского
округа города Благовещенска, изложив его в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  размещения в
сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск»
(www.admblag.ru) и распространяет свое действие на правоотношения,
возникшие с 01.01.2025.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Рудненка В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]

http://www.admblag.ru/